
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  

28.12.2024                                          г. Шахтерск                                           № 900 
 

О внесении изменений в пункт 61 раздела 7 Регламента ведения договорной работы в 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, утвержденного  постановлением Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 14.10.2024 № 644 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ    

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Законом Донецкой Народной Республики            

от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», 

Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), руководствуясь Положением об 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 

утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в пункт 61 раздела 7 Регламента ведения договорной работы в 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 

утвержденного постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики от 14.10.2024 № 644, изложив его в следующей редакции: 
«61. Подписанный сторонами договор регистрируется в Журналах регистрации 

договоров, муниципальных контрактов, контрактов согласно приложению 1 к настоящему 

Регламенту, которые ведутся: 
структурными подразделениями Администрации Шахтерского муниципального округа, 

наделенными правами юридического лица; 
 управлением бухгалтерского учета и отчетности Администрации Шахтерского 

муниципального округа; 
отделом муниципальной службы, кадровой работы и наградным делам 

Администрации Шахтерского муниципального округа; 



 

 

 

2 
 
отделом по муниципальным закупкам Администрации Шахтерского муниципального 

округа.». 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики 

https://shahtersk.gosuslugi.ru/. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия). 
 
 
 

Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального 
округа Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


